В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 3 Закона Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 414-ПК

«О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов краевого бюджета,

утвержденный Законом Пермского края от 22 декабря 2014 г.

№ 414-ПК «О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов» (в редакции приказов Министерства финансов Пермского края

от 19.01.2015 № СЭД-39-01-22-5, от 29.01.2015 № СЭД-39-01-22-20,

от 26.02.2015 № СЭД-39-01-22-40, от 04.03.2015 № СЭД-39-01-22-43,

от 18.03.2015 № СЭД-39-01-22-58, от 27.04.2015 № СЭД-39-01-22-96,

от 30.04.2015 № СЭД-39-01-22-104), следующее изменение:

по коду главного администратора 830 Министерство образования и науки

Пермского края дополнить кодом классификации доходов:

«2 02 02215 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской

Федерации на создание в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

бюджетной политики Крюкову Л.П.

Министр                                                  О.В.Антипина

07.05.2015 СЭД-39-01-22-110

О внесении изменения в перечень
главных администраторов
доходов краевого бюджета